
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Oznakowanie pionowe dróg kategorii powiatowej na terenie powiatu legionowskiego w zakresie zakupu oraz dostawy i

utrzymania

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Legionowski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269858

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gen. Władysława Sikorskiego 11

1.4.2.) Miejscowość: Legionowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-119

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.7.) Numer telefonu: +48227640516

1.4.8.) Numer faksu: +48227640450

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat-legionowski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.powiat-legionowski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00077759

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00052010

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup oraz dostawa znaków drogowych, słupków do znaków drogowych i urządzeń
bezpieczeństwa ruchu.
2. Zamówienie obejmuje zakup wraz z sukcesywną dostawą do siedziby Zamawiającego, na podstawie jednorazowych
zleceń, znaków drogowych pionowych i urządzeń bezpieczeństwa ruchu, według zaoferowanych cen, zgodnie z poniższym:
1) Zamawiający wymaga, aby oferowane dostawy, tzn. znaki drogowe oraz urządzenia bezpieczeństwa ruchu były zgodne z
rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków
i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach (Dz.U. z
2019 r. poz. 2311).
2) Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć produkt pełnowartościowy, pozbawiony wad oraz nieuszkodzony podczas
transportu;
3) dostawa zamówienia odbywać się będzie transportem własnym Wykonawcy, na jego koszt, ryzyko i odpowiedzialność;
4) Zamawiający zastrzega, że przewidywane ilości podane poniżej służą jedynie do skalkulowania ceny oferty, porównania
ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty. Wykonawcy, z którym Zamawiający zawrze umowę nie przysługuje roszczenie o
realizację zamówienia w podanych ilościach, jednak Zamawiający zastrzega, że zrealizuje minimum 90% zamówienia;
5) przewidywane ilości znaków drogowych i urządzeń bezpieczeństwa ruchu stanowiących przedmiot zamówienia są
następujące:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00077759/01 z dnia 2023-02-02

2023-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ZNAKI DROGOWE A, B, C, D 
TYP ZNAKU / PRZEWIDYWANE ZAPOTRZEBOWANIE w j.m. / WYMIAR / FOLIA GENERACJI: 
Znak typu A / 30 szt. / 900mm / I;
Znak typu A-7 / 15 szt. / 900mm / II;
Znak typu B i C / 30 szt. / 800mm / I;
Znak typu B-20 / 10 szt. / 800mm / II;
Znak typu D / 25 szt. / 600mm x 600mm / I;
Znak typu D-6 / 20 szt. / 600mm x 600mm / II;
Znak typu D-6 fluorescencyjny (znak D-6 na żółtym tle) / 4 szt. / D-6 - 600mm x 600mm całe lico znaku 900mm x 900mm /
II;
Znak typu D42/D43 / 8 szt. / 1200mm x 530mm / I;
Znak typu D46/D47 / 4 szt. / 900mm x 420mm / I;
Znak typu E (tablica miejscowości) / 2 m2 / brak /I;
TABLICE I TABLICZKI DO ZNAKÓW
TYP ZNAKU / PRZEWIDYWANE ZAPOTRZEBOWANIE w j.m. / FOLIA GENERACJI:
T / 2 m2 / I; 
E, F, U / 2 m2 / I;
E / 2 m2 - dwustronne / I;
POZOSTAŁE ELEMENTY BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO
TYP ZNAKU / PRZEWIDYWANE ZAPOTRZEBOWANIE w j.m. / WYMIAR:
Uchwyt uniwersalny do znaku / 100 szt. / uniwersalny;
Słupek / 20 szt. / Ø60mm – długość 2,0mb;
Słupek / 160 szt. / Ø60mm – długość 3,5mb;
Słupek / 60 szt. / Ø60mm – długość 4,5mb;
Tablica prowadząca pojedyncza typu U-3a/3b / 10 szt. / 600mm x 600mm;
Tablica prowadząca typu U-3c/3d / 10 szt. / 3000mm x 600mm;
Poręcz dla pieszych typu U-11a (ze szczeblinkami), (kolor żółty), (3 szt. x 2,0 mb długości) / 6 mb;
Bariera chodnikowa typu U-12a (typ olsztyński), (kolor żółty), (25 szt. x 2,0 mb) / 16 mb;
Tablica skrajni drogowej U-9 / 6 szt. / 1250mm x 500mm;
Ogrodzenie łańcuchowe U-12b / 10 szt. / słupek;
Ogrodzenie łańcuchowe U-12b / 40 mb / łańcuch;
Słupek blokujący U-12c / 10 szt.;
Lustro drogowe Ø800mm (okrągłe) / 3 szt. / lustro;
Lustro drogowe Ø800mm (okrągłe) / 3 szt. / uchwyt mocujący do słupka;
Lustro drogowe 800mm x 1000mm (prostokątne) / 3 szt. / lustro;
Lustro drogowe 800mm x 1000mm (prostokątne) / 3 szt. / uchwyt mocujący do słupka;
Pachołek odblaskowy U-23 / 10 szt. / wysokość 75cm;
Słupek przeszkodowy U-5 zespolony ze znakiem C-9 (U-5b) / 25 szt. / lico znaku C-9 - 400mm (jednostronny);
Bariera drogowa stalowa (typ SP04/4) – kompletna (lub jej zamiennik) / 8 mb;
Punktowe elementy odblaskowe (kocie oczko) odblask dwustronny biały / 30 szt. / 107mm x 90mmx 17 mm;
Punktowe elementy odblaskowe (kocie oczko) odblask biało-czerwony / 30 szt. / 107mm x 90mmx 17 mm.

3. Szczegółowy opis Specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót zawarty jest w Załączniku do SWZ.
4. Okres gwarancji i okres rękojmi wynosi 36 miesięcy.
5. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć znaki drogowe pionowe i urządzenia bezpieczeństwa ruchu w terminie
maksymalnie do 7 dni roboczych od daty złożenia zamówienia. Zaproponowanie w ofercie wykonania zamówienia na
dostawę oznakowania pionowego w czasie krótszym niż 7 dni roboczych będzie dodatkowo punktowane zgodnie z zapisami
SWZ. Zaproponowanie w ofercie czasu dostawy w terminie dłuższym niż 7 dni roboczych będzie podstawą do odrzucenia
oferty Wykonawcy.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup oraz dostawa znaków drogowych, słupków do znaków drogowych i urządzeń
bezpieczeństwa ruchu.
2. Zamówienie obejmuje zakup wraz z sukcesywną dostawą do siedziby Zamawiającego, na podstawie jednorazowych
zleceń, znaków drogowych pionowych i urządzeń bezpieczeństwa ruchu, według zaoferowanych cen, zgodnie z poniższym:
1) Zamawiający wymaga, aby oferowane dostawy, tzn. znaki drogowe oraz urządzenia bezpieczeństwa ruchu były zgodne z
rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków
i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach (Dz.U. z
2019 r. poz. 2311).
2) Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć produkt pełnowartościowy, pozbawiony wad oraz nieuszkodzony podczas
transportu;
3) dostawa zamówienia odbywać się będzie transportem własnym Wykonawcy, na jego koszt, ryzyko i odpowiedzialność;
4) Zamawiający zastrzega, że przewidywane ilości podane poniżej służą jedynie do skalkulowania ceny oferty, porównania
ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty. Wykonawcy, z którym Zamawiający zawrze umowę nie przysługuje roszczenie o
realizację zamówienia w podanych ilościach, jednak Zamawiający zastrzega, że zrealizuje minimum 90% zamówienia;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00077759/01 z dnia 2023-02-02

2023-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5) przewidywane ilości znaków drogowych i urządzeń bezpieczeństwa ruchu stanowiących przedmiot zamówienia są
następujące:

ZNAKI DROGOWE A, B, C, D 
TYP ZNAKU / PRZEWIDYWANE ZAPOTRZEBOWANIE w j.m. / WYMIAR / FOLIA GENERACJI: 
Znak typu A / 30 szt. / 900mm / I;
Znak typu A-7 / 15 szt. / 900mm / II;
Znak typu B i C / 30 szt. / 800mm / I;
Znak typu B-20 / 10 szt. / 800mm / II;
Znak typu D / 25 szt. / 600mm x 600mm / I;
Znak typu D-6 / 20 szt. / 600mm x 600mm / II;
Znak typu D-6 fluorescencyjny (znak D-6 na żółtym tle) / 4 szt. / D-6 - 600mm x 600mm całe lico znaku 900mm x 900mm /
II;
Znak typu D42/D43 / 8 szt. / 1200mm x 700mm / I;
Znak typu D46/D47 / 4 szt. / 900mm x 420mm / I;
Znak typu E (tablica miejscowości) / 2 m2 / brak /I;
TABLICE I TABLICZKI DO ZNAKÓW
TYP ZNAKU / PRZEWIDYWANE ZAPOTRZEBOWANIE w j.m. / FOLIA GENERACJI:
T / 2 m2 / I; 
E, F, U / 2 m2 / I;
E / 2 m2 - dwustronne / I;
POZOSTAŁE ELEMENTY BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO
TYP ZNAKU / PRZEWIDYWANE ZAPOTRZEBOWANIE w j.m. / WYMIAR:
Uchwyt uniwersalny do znaku / 100 szt. / uniwersalny;
Słupek / 20 szt. / Ø60mm – długość 2,0mb;
Słupek / 160 szt. / Ø60mm – długość 3,5mb;
Słupek / 60 szt. / Ø60mm – długość 4,5mb;
Tablica prowadząca pojedyncza typu U-3a/3b / 10 szt. / 600mm x 600mm, folia I generacji;
Tablica prowadząca typu U-3c/3d / 10 szt. / 3000mm x 600mm, folia I generacji;
Poręcz dla pieszych typu U-11a (ze szczeblinkami), (kolor żółty), (3 szt. x 2,0 mb długości) / 6 mb;
Bariera chodnikowa typu U-12a (typ olsztyński), (kolor żółty), (25 szt. x 2,0 mb) / 16 mb;
Tablica skrajni drogowej U-9 / 6 szt. / 1250mm x 500mm, folia I generacji;
Ogrodzenie łańcuchowe U-12b / 10 szt. / słupek – wysokość słupka nad ziemią max. 1,10m;
Ogrodzenie łańcuchowe U-12b / 40 mb / łańcuch;
Słupek blokujący U-12c / 10 szt. / wysokość słupka nad ziemią 0,6-0,8m, średnica 120mm;
Lustro drogowe Ø800mm (okrągłe) / 3 szt. / lustro;
Lustro drogowe Ø800mm (okrągłe) / 3 szt. / uchwyt mocujący do słupka;
Lustro drogowe 800mm x 1000mm (prostokątne) / 3 szt. / lustro;
Lustro drogowe 800mm x 1000mm (prostokątne) / 3 szt. / uchwyt mocujący do słupka;
Pachołek odblaskowy U-23 / 10 szt. / wysokość 75cm;
Słupek przeszkodowy U-5 zespolony ze znakiem C-9 (U-5b) / 25 szt. / lico znaku C-9 - 400mm (jednostronny);
Bariera drogowa stalowa (typ SP04/4) – kompletna (lub jej zamiennik) / 8 mb;
Punktowe elementy odblaskowe (kocie oczko) odblask dwustronny biały / 30 szt. / 107mm x 90mmx 17 mm;
Punktowe elementy odblaskowe (kocie oczko) odblask biało-czerwony / 30 szt. / 107mm x 90mmx 17 mm.

3. Szczegółowy opis Specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót zawarty jest w Załączniku do SWZ.
4. Okres gwarancji i okres rękojmi wynosi 36 miesięcy.
5. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć znaki drogowe pionowe i urządzenia bezpieczeństwa ruchu w terminie
maksymalnie do 7 dni roboczych od daty złożenia zamówienia. Zaproponowanie w ofercie wykonania zamówienia na
dostawę oznakowania pionowego w czasie krótszym niż 7 dni roboczych będzie dodatkowo punktowane zgodnie z zapisami
SWZ. Zaproponowanie w ofercie czasu dostawy w terminie dłuższym niż 7 dni roboczych będzie podstawą do odrzucenia
oferty Wykonawcy.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00077759/01 z dnia 2023-02-02

2023-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Oznakowanie pionowe dróg kategorii powiatowej na terenie powiatu legionowskiego w zakresie zakupu oraz dostawy i utrzymania
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Legionowski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269858
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gen. Władysława Sikorskiego 11
	1.4.2.) Miejscowość: Legionowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-119
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.7.) Numer telefonu: +48227640516
	1.4.8.) Numer faksu: +48227640450
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat-legionowski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.powiat-legionowski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00077759
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00052010
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



